[image: image1.png]

Администрация Кушвинского городского округа
Управление образования  Кушвинского городского округа
(УО КГО)
П Р И К А З

12.04.2016

№ 102
Об экскурсионной поездке  выпускников 11-х классов – претендентов на получение аттестата об основном общем образовании с отличием
по маршруту г.Кушва – г.Екатеринбург – г.Санкт-Петербург –

г.Екатеринбург – г.Кушва

В соответствии с приказом министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 18.05.2012г. № 303-И «Об усилении мер по обеспечению безопасности при организации выездов детей, на основании представленных документов (договор оказания услуг ООО «Авантаж-Тур» № 32/2016 от 19.02.2016 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МАУ ДО Дом детского творчества Лопатиной О.Г.:
1.1. Разрешить поездку группы выпускников 11-х классов – претендентов на получение аттестата об основном общем образовании с отличием в количестве 21 человек (приложение №1) с двумя руководителями и медицинским работником по маршруту г.Кушва – г.Екатеринбург – г.Санкт-Петербург – г.Екатеринбург – г.Кушва со 02 мая по 08 мая 2016 года (с учетом нахождения в пути).

1.2. Обеспечить выполнение санитарно-гигиенических правил в соответствии с «Санитарно-эпидемиологическими требованиями к перевозке железнодорожным транспортом организованных детских коллективов СП-2.5.2775-10», изменения и дополнения № 1 СП 2.5.1277-03.

1.3. Руководителем группы назначить Мельникову Любовь Владимировну, педагога МАОУ СОШ № 1, помощником руководителя  Пермикину Наталью Евгеньевну, педагога МАОУ СОШ № 20. На сопровождающих возложить персональную ответственность за жизнь и здоровье детей с проведением соответствующего инструктажа.

1.4. Медицинское обслуживание группы осуществляет Брызгалова Марина Витальевна, медицинский работник МАОУ СОШ № 3.
1.5. Согласовать выезд и прибытие группы учащихся с отделом по гражданской обороне, ЧС, взаимодействию с правоохранительными органами и мобилизационной работе.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста Управления образования Кротову Е.В.
Начальник Управления образования

Л.В.Ларина
С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	ФИО
	Дата
	Подпись

	1
	Мельникова Любовь Владимировна

	2
	Пермикина Наталья Евгеньевна

	3
	Брызгалова Марина Витальевна

Приложение № 1

к приказу Управления образования

от 12.04.2016 г. № 102
Список выпускников 11-х классов – претендентов на получение аттестата об основном общем образовании с отличием для поездки
по маршруту г.Кушва – г.Екатеринбург – г.Санкт-Петербург – г.Екатеринбург – г.Кушва
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	ОУ

	1
	Кривых Юлия Юрьевна
	11.09.1998
	МАОУ СОШ № 1

	2
	Кошелева Марина Дмитриевна
	12.07.1998
	МАОУ СОШ № 1

	3
	Колмакова Екатерина Андреевна
	06.01.1999
	МАОУ СОШ № 1

	4
	Макарова Анна Алексеевна
	12.11.1999
	МАОУ СОШ № 1

	5
	Третьякова Анна Борисовна
	12.07.1998
	МАОУ СОШ № 1

	6
	Марченко Дарья Дмитриевна
	02.06.1998
	МАОУ СОШ № 1

	7
	Меньшикова Ирина Геннадьевна
	31.07.1999
	МАОУ СОШ № 1

	8
	Трегубов Василий Григорьевич
	10.06.1998
	МАОУ СОШ № 6

	9
	Вахмянина Анна Александровна
	09.09.1998
	МАОУ СОШ № 6

	10
	Калиновская Мария Михайловна
	06.09.1998
	МАОУ СОШ № 6

	11
	Рыбальченко Анна Сергеевна
	28.02.1999
	МАОУ СОШ № 6

	12
	Чуб Мария Ильинична
	22.12.1997
	МАОУ СОШ № 6

	13
	Хахалкина Дарья Александровна
	19.05.1998
	МАОУ СОШ № 6

	14
	Чернышева Екатерина Олеговна
	19.09.1998
	МАОУ СОШ № 6

	15
	Абдулина Алина Андреевна
	06.07.1998
	МАОУ СОШ №10

	16
	Горина Кристина Максимовна
	12.05.1998
	МАОУ СОШ №10

	17
	Криницына Алена Алексеевна
	13.11.1998
	МАОУ СОШ №10

	18
	Телегина Валерия Сергеевна
	19.08.1998
	МАОУ СОШ №10

	19
	Зульхиджина Эльвира Руслановна
	02.03.1998
	МАОУ СОШ №20

	20
	Ишханян Эльвира Руслановна
	02.12.1997
	МАОУ СОШ №20

	21
	Лапина Наталья Александровна
	09.07.1998
	МАОУ СОШ №20

Руководитель группы:

Мельникова Любовь Владимировна, педагог МАОУ СОШ № 1.
Сопровождающие:
1. Пермикина Наталья Евгеньевна, педагог МАОУ СОШ № 20;
2. Брызгалова Марина Витальевна, медицинский работник МАОУ СОШ № 3
_1264576240.bin